
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 005/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO

Data de Publicação: 13/01/2025 08:53:50

LOTE 1

Descrição: COTA - CAPA PARA COLCHÃO- CONFECCIONADA EM COURVIN OU CORINO ,ANTIÁCARO, 
ANTIFUNGO,IMPERMEÁVEL E ANTIBACTÉRIAS. SISTEMA DE FECHAMENTO POR SELAMENTO CONTÍNUO E 
SISTEMA DE ABERTURA EM UMA LATERAL COM ZÍPER, MEDINDO APROX

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 369 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 068 RCS / RCS 230,00

PARTICIPANTE 768 napa bagum / capa 200,00

PARTICIPANTE 958 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 954 ORTOBOM 500,00

PARTICIPANTE 614 ECOESPUMA / CAPA 200,00

PARTICIPANTE 804 DKP / DKP 500,00

PARTICIPANTE 147 Crie Protect / LSS / CAPA PARA COLCHÃO 120,00

PARTICIPANTE 114 PEGASUS / PEGASUS 250,00

PARTICIPANTE 672 RCS / COM ZIPER 90,00

PARTICIPANTE 573 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 142,16

Val. Ref.: 119,3866

LOTE 2

Descrição: COTA - COBERTOR SOLTEIRO

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 469 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 377 OBER / OBER 150,00

PARTICIPANTE 165 guaratingueta / solteiro 30,00

PARTICIPANTE 546 Propria 199,00

PARTICIPANTE 407 HAZIME / HAZIME 120,00

PARTICIPANTE 489 PRÓPRIA / ADULTO 70,00

PARTICIPANTE 756 Bell / Cobertor 100,00

PARTICIPANTE 677 FATTEX / FATTEX 80,00

PARTICIPANTE 762 Propria / Conforme Edital 500,00

PARTICIPANTE 531 BOA NOITE / GUARATINGUETA 200,00

PARTICIPANTE 137 DKP / DKP 40,00

PARTICIPANTE 503 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 548 CLAD 500,00

PARTICIPANTE 471 BRINTEX / BRINTEX 170,59

PARTICIPANTE 089 PRÓPRIA / PRÓPRIA 129,90

Val. Ref.: 65,8633
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LOTE 3

Descrição: COTA - COLCHÃO TIPO PARA USO HOSPITALAR

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 264 POLAR / COLCHAO CRISTAL D23 300,00

PARTICIPANTE 509 DKP / DKP 500,00

PARTICIPANTE 157 RCS / D23 280,00

PARTICIPANTE 232 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 226 ECOESPUMA / ECO POP 1.000,00

PARTICIPANTE 625 ORTOBOM 800,00

PARTICIPANTE 413 PEGASUS / ÉGASUS 500,00

PARTICIPANTE 763 ORTHOVIDA / PALÁDIO 900,00

PARTICIPANTE 315 RCS / RCS 490,00

PARTICIPANTE 694 COUROFLEX / COUROFLEX 300,00

PARTICIPANTE 048 PROPRIA / PROPRIA 1.900,00

Val. Ref.: 244,56

LOTE 4

Descrição: COTA - LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 0,88 X 1,88 X 24 CM

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 542 propria / solteiro 40,00

PARTICIPANTE 048 PRÓPRIA / ADULTO 60,00

PARTICIPANTE 946 HAZIME / HAZIME 80,00

PARTICIPANTE 280 CGE / SOLTEIRO COM ELASTICO 38,00

PARTICIPANTE 502 Lukey / Lençol 100,00

PARTICIPANTE 783 ESTAMPARIA / ESTAMPARIA 89,00

PARTICIPANTE 864 PROPRIA / PROPRIO 60,00

PARTICIPANTE 869 PROPRIO / PROPRIO 200,00

PARTICIPANTE 246 CLAD 200,00

PARTICIPANTE 043 ALIANCA / LENCOL COM ELASTICO 74,95

PARTICIPANTE 650 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 966 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 563 PRÓPRIA / PRÓPRIA 69,90

PARTICIPANTE 112 BRINTEX / BRINTEX 78,70

Val. Ref.: 39,7633

LOTE 5

Descrição: COTA - TATAME - PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE 100X100X2 CM

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 20 Val. Ref.: 139,2333
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 667 EVAMAX / EVAMAX 50,00

PARTICIPANTE 625 YAMAMURA / YAMAMURA 160,00

PARTICIPANTE 600 LIQUIDA / CONFORME EDITAL 112,00

PARTICIPANTE 183 MB/MB / 20MM 174,15

PARTICIPANTE 952 EVA brasil / tatame 150,00

PARTICIPANTE 298 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 564 CLAD 300,00

PARTICIPANTE 996 Evab / 20mm 100,00

PARTICIPANTE 092 Atlantica / Conforme Edital 300,00

PARTICIPANTE 412 EVASOFT / EVA 82,00

LOTE 6

Descrição: COTA TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPUDO COM NO MÍNIMO 68 X 130 CM, MÍNIMO DE 90% 
ALGODÃO E LISA.

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 376 LUFAMAR / NOBLESSE 59,54

PARTICIPANTE 078 PRÓPRIA / ADULTO 50,00

PARTICIPANTE 891 ENGOTEX / ENGOTEX 40,00

PARTICIPANTE 728 PROPRIO / PROPRIO 200,00

PARTICIPANTE 130 REISTING / REISTING 40,00

PARTICIPANTE 389 GROH / GROH 30,00

PARTICIPANTE 734 DLH / DLH 65,00

PARTICIPANTE 420 NT COTTON / BANHO 32,00

PARTICIPANTE 948 Bene casa / toalha de banho 100,00

PARTICIPANTE 484 PROPRIA / PROPRIA 90,00

PARTICIPANTE 388 CLAD 100,00

PARTICIPANTE 561 ALIANCA / TOALHA BANHO 50,18

PARTICIPANTE 462 IC / IC 30,00

PARTICIPANTE 726 BRINTEX / BRINTEX 71,49

PARTICIPANTE 065 PROPRIA / PROPRIO 30,00

PARTICIPANTE 196 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

Val. Ref.: 37,9666

LOTE 7

Descrição: CAPA PARA COLCHÃO- CONFECCIONADA EM COURVIN OU CORINO ,ANTIáCARO, 
ANTIFUNGO,IMPERMEáVEL E ANTIBACTéRIAS. SISTEMA DE FECHAMENTO POR SELAMENTO CONTíNUO E 
SISTEMA DE ABERTURA EM UMA LATERAL COM ZíPER, MEDINDO APROXIMADAMENT

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 1.200 Val. Ref.: 119,3866
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 684 ECOESPUMA / CAPA 200,00

PARTICIPANTE 655 Vittaflex / Vittaly 120,00

PARTICIPANTE 593 Crie Protect / LSS / CAPA PARA COLCHÃO 120,00

PARTICIPANTE 110 ORTOBOM 500,00

PARTICIPANTE 466 RCS / RCS 230,00

PARTICIPANTE 956 DKP / DKP 100,00

PARTICIPANTE 377 PEGASUS / PEGASUS 150,00

PARTICIPANTE 723 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 855 RCS / COM ZIPER 82,00

PARTICIPANTE 434 hazime / solteiro 200,00

PARTICIPANTE 971 PROPRIA / PROPRIA 90,00

PARTICIPANTE 009 Napa bagum / Capa 200,00

PARTICIPANTE 820 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 126 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 142,16

PARTICIPANTE 783 propria / propria 300,00

LOTE 8

Descrição: CAPA PARA COLCHÃO DE MACA MEDIDAS: 1,88 X 0,58 X 0,05 M

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 356 ORTOBOM 500,00

PARTICIPANTE 254 ECOESPUMA / CAPA 200,00

PARTICIPANTE 233 hazime / solteiro 200,00

PARTICIPANTE 969 Crie Protect / LSS / CAPA PARA COLCHÃO 120,00

PARTICIPANTE 905 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 681 RCS / RCS 80,00

PARTICIPANTE 517 DKP / DKP 65,00

PARTICIPANTE 347 PEGASUS / PEGASUS 150,00

PARTICIPANTE 235 PROPRIA / PROPRIO 35,00

PARTICIPANTE 272 PRÓPRIA / ADULTO 45,00

PARTICIPANTE 521 OURO FLEX / OURO FLEX 400,00

PARTICIPANTE 890 RCS / MACA 49,00

PARTICIPANTE 228 Lukey / capa colchão 150,00

PARTICIPANTE 714 PROPRIA / PROPRIA 90,00

PARTICIPANTE 236 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 138 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 71,08

Val. Ref.: 74,2666

LOTE 9

Descrição: COBERTOR SOLTEIRO

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 6.700 Val. Ref.: 65,8633
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 769 HAZIME / HAZIME 120,00

PARTICIPANTE 960 OBER / OBER 150,00

PARTICIPANTE 522 Vittaflex / Vittaly 90,00

PARTICIPANTE 739 Propria 199,00

PARTICIPANTE 870 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 322 PRÓPRIA / ADULTO 70,00

PARTICIPANTE 090 CASTOR / CASTOR 50,00

PARTICIPANTE 719 FATTEX / FATTEX 152,00

PARTICIPANTE 906 CLAD 300,00

PARTICIPANTE 984 BOA NOITE / GUARATINGUETA 200,00

PARTICIPANTE 805 guaratingueta / solteiro 30,00

PARTICIPANTE 563 OBER / 2025 100,00

PARTICIPANTE 661 Propria / Conforme Edital 500,00

PARTICIPANTE 091 GUARATIGUETA / BOA NOITE 120,00

PARTICIPANTE 112 bell / cobertor 100,00

PARTICIPANTE 008 BOA NOITE / BOA NOITE 200,00

PARTICIPANTE 728 PRÓPRIA / PRÓPRIA 119,90

PARTICIPANTE 079 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 247 BRINTEX / BRINTEX 170,59

PARTICIPANTE 227 propria / propria 300,00

LOTE 10

Descrição: COLCHÃO PARA BERÇO

Item: 10 Unidade: UNQuant.: 320

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 589 Vittaflex / Vittaly Baby 160,00

PARTICIPANTE 060 POLAR / COLCHAO PARA BERÇO D18 200,00

PARTICIPANTE 396 ORTHOVIDA / BABY JADE 900,00

PARTICIPANTE 843 LUCKSPUMA / BABY 170,00

PARTICIPANTE 443 POLAR / POLAR 150,00

PARTICIPANTE 435 ECOESPUMA / ECO POP 300,00

PARTICIPANTE 616 ORTOBOM 800,00

PARTICIPANTE 524 FORTAL / FORTAL 350,00

PARTICIPANTE 340 xavier / colchão 600,00

PARTICIPANTE 338 ORTHOFLEX / ORTHOFLEX 170,00

PARTICIPANTE 271 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 459 PROPRIA / PROPRIA 1.900,00

PARTICIPANTE 244 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 130,81

Val. Ref.: 135,8333

LOTE 11

Descrição: COTA - COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO:

Item: 11 Unidade: UNQuant.: 130 Val. Ref.: 216,8366
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 586 POLAR / POLAR 300,00

PARTICIPANTE 114 ECOESPUMA / ECO POP 1.000,00

PARTICIPANTE 198 ORTOBOM 800,00

PARTICIPANTE 055 FORTAL / FORTAL 500,00

PARTICIPANTE 850 lenharo / capa colchão solteiro 200,00

PARTICIPANTE 293 POLAR / COLCHAO PEROLA D23 350,00

PARTICIPANTE 862 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 436 PROPRIA / PROPRIA 1.900,00

PARTICIPANTE 636 ORTHOVIDA / PALADIO 900,00

PARTICIPANTE 147 ORTHOFLEX / ORTHOFLEX 490,00

PARTICIPANTE 368 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 433,49

LOTE 12

Descrição: COLCHÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO:

Item: 12 Unidade: UNQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 834 Vittaflex / Vittaly D23 560,00

PARTICIPANTE 987 ECOESPUMA / ECO POP 1.000,00

PARTICIPANTE 365 ORTOBOM 800,00

PARTICIPANTE 133 FORTAL / FORTAL 500,00

PARTICIPANTE 964 POLAR / POLAR 300,00

PARTICIPANTE 348 POLAR / COLCHAO PEROLA D23 350,00

PARTICIPANTE 351 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 123 PROPRIA / PROPRIA 1.900,00

PARTICIPANTE 426 RG COLCHÕES / D23 500,00

PARTICIPANTE 867 ORTHOFLEX / ORTHOFLEX 490,00

PARTICIPANTE 726 ORTHOVIDA / PALADIO 900,00

PARTICIPANTE 771 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 433,49

PARTICIPANTE 909 xavier / colchão 600,00

Val. Ref.: 216,8366

LOTE 13

Descrição: COLCHÃO TIPO PARA USO HOSPITALAR

Item: 13 Unidade: UNQuant.: 435 Val. Ref.: 244,56
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 943 ECOESPUMA / ECO POP 1.000,00

PARTICIPANTE 233 ORTOBOM 800,00

PARTICIPANTE 739 RCS / D23 320,00

PARTICIPANTE 368 Vittaflex / Vittaly D23 500,00

PARTICIPANTE 581 POLAR / COLCHAO CRISTAL D23 300,00

PARTICIPANTE 187 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 406 PEGASUS / PEGASUS 1.200,00

PARTICIPANTE 830 HOSPILAC / HOSPILAC 500,00

PARTICIPANTE 763 RCS / RCS 490,00

PARTICIPANTE 419 ORTHOVIDA / PALADIO 900,00

PARTICIPANTE 776 PROPRIA / PROPRIA 1.900,00

PARTICIPANTE 595 RG COLCHÕES / D23 500,00

PARTICIPANTE 255 COUROFLEX / COUROFLEX 300,00

PARTICIPANTE 717 OURO FLEX / OURO FLEX 350,00

PARTICIPANTE 145 xavier / colchão 600,00

LOTE 14

Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA GG

Item: 14 Unidade: UNQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 478 ECOESPUMA / ECO POP 500,00

PARTICIPANTE 309 ORTOBOM 300,00

PARTICIPANTE 291 PRÓPRIA/PRÓPRIA / 100X70X5CM 306,90

PARTICIPANTE 017 OURO FLEX / OURO FLEX 150,00

PARTICIPANTE 137 POLAR / COLCHONETE CRISTAL D20 250,00

PARTICIPANTE 025 Prorelax / Conforme Edital 500,00

PARTICIPANTE 671 PEGASUS / PEGASUS 185,00

PARTICIPANTE 045 ORTHOVIDA / COLCHONETE D23 900,00

PARTICIPANTE 533 RCS / RCS 135,00

PARTICIPANTE 372 RCS / GINASTICA 68,00

PARTICIPANTE 410 PROPRIA / PROPRIA 120,00

PARTICIPANTE 707 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 60,84

Val. Ref.: 101,4733

LOTE 15

Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA, MATERIAL NAPA, DIMENSÕES APROXIMADAS - COMPRIMENTO 
0,90 CM, LARGURA 0,40 CM, ESPESSURA 3 CM, COR AZUL

Item: 15 Unidade: UNQuant.: 1.000 Val. Ref.: 42,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 668 Vittaflex / Vittaly 160,00

PARTICIPANTE 846 ECOESPUMA / ECO POP 500,00

PARTICIPANTE 598 ORTOBOM 300,00

PARTICIPANTE 909 PRÓPRIA/PRÓPRIA / 90X40X3CM 142,80

PARTICIPANTE 904 SCALIBU / SCALIBU 65,00

PARTICIPANTE 645 POLAR / COLCHAONTE CRISTAL D23 250,00

PARTICIPANTE 102 Prorelax / Conforme Edital 500,00

PARTICIPANTE 504 PEGASUS / PEGASUS 180,00

PARTICIPANTE 596 fa / ginastica 80,00

PARTICIPANTE 891 RCS / RCS 50,00

PARTICIPANTE 320 ORTHOVIDA / COLCHONETE D20 900,00

PARTICIPANTE 227 RCS / GINASTICA 33,00

PARTICIPANTE 046 OURO FLEX / OURO FLEX 100,00

PARTICIPANTE 918 PROPRIA / PROPRIA 120,00

PARTICIPANTE 594 COUROFLEX / COUROFLEX 34,75

LOTE 16

Descrição: COLCHONETE PARA MACA ESPUMA D26

Item: 16 Unidade: UNQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 449 ORTOBOM 300,00

PARTICIPANTE 696 ECOESPUMA / ECO POP 500,00

PARTICIPANTE 710 D20 / D21 150,00

PARTICIPANTE 799 PRÓPRIA/PROBON / 188X58X5CM 714,00

PARTICIPANTE 224 Prorelax / Conforme Edital 2.000,00

PARTICIPANTE 798 POLAR / COLCHONETE CRISTAL D26 250,00

PARTICIPANTE 954 OURO FLEX / OURO FLEX 350,00

PARTICIPANTE 792 PEGASUS / PEGASUS 250,00

PARTICIPANTE 893 ORTHOVIDA / COLCHONETE D26 900,00

PARTICIPANTE 892 RCS / RCS 195,00

PARTICIPANTE 542 RCS / D26 130,00

PARTICIPANTE 811 SÓ ESPUMAS / SÓ ESPUMAS 129,29

PARTICIPANTE 009 PROPRIA / PROPRIA 190,00

Val. Ref.: 271,7766

LOTE 17

Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 0,88 X 1,88 X 24 CM

Item: 17 Unidade: UNQuant.: 5.000 Val. Ref.: 39,7633
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 326 Lençol Solteiro / Lençol Solteiro 200 Fios Algodão 1.88m X 

0.88cm
65,50

PARTICIPANTE 088 PRÓPRIA / ADULTO 60,00

PARTICIPANTE 779 PRÓPRIA / PRÓPRIA 69,90

PARTICIPANTE 341 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 60,00

PARTICIPANTE 381 RG TECIDOS / 24CM 50,00

PARTICIPANTE 373 ESTAMPARIA / ESTAMPARIA 89,00

PARTICIPANTE 009 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 085 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 016 Vittaflex / Vittaly 80,00

PARTICIPANTE 277 CGE / SOLTEIRO COM ELASTICO 38,00

PARTICIPANTE 293 CLAD 300,00

PARTICIPANTE 076 MARCA PROPRIA / 2025 35,00

PARTICIPANTE 118 brintex / brintex 82,00

PARTICIPANTE 937 ALIANCA / LENCOL COM ELASTICO 74,95

PARTICIPANTE 516 PROPRIA / PROPRIO 60,00

PARTICIPANTE 820 NICA E CHICA / NICA E CHICA 70,00

PARTICIPANTE 722 propria / solteiro 40,00

PARTICIPANTE 685 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 021 HAZIME / HAZIME 80,00

PARTICIPANTE 798 PROPRIO / PROPRIO 200,00

PARTICIPANTE 180 lukey / lençol 100,00

PARTICIPANTE 763 BRINTEX / BRINTEX 78,70

PARTICIPANTE 233 propria / propria 300,00

LOTE 18

Descrição: LENÇOL PARA BERÇO COM ELÁSTICO, MEDINDO 90 X 1,50 CM, LISO, 100% ALGODÃO

Item: 18 Unidade: UNQuant.: 800 Val. Ref.: 38,04
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 989 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 161 PRÓPRIA / INFANTIL 45,00

PARTICIPANTE 925 Vittaflex / Vittaly 70,00

PARTICIPANTE 876 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 60,00

PARTICIPANTE 187 CLAD 300,00

PARTICIPANTE 817 BERCINHO / BERCINHO 30,00

PARTICIPANTE 449 lukey / lençol 100,00

PARTICIPANTE 542 NICA E CHICA / MICA E CHICA 70,00

PARTICIPANTE 532 PROPRIA / PROPRIO 40,00

PARTICIPANTE 294 CGE / BERÇO 22,00

PARTICIPANTE 088 propria / berço 30,00

PARTICIPANTE 778 BRINTEX / BRINTEX 45,63

PARTICIPANTE 888 HAZIME / HAZIME 60,00

PARTICIPANTE 124 ALIANCA / LENCOL PARA BERCO 60,28

PARTICIPANTE 921 PRÓPRIA / PRÓPRIA 69,90

PARTICIPANTE 587 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 383 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 564 PROPRIO / PROPRIO 200,00

LOTE 19

Descrição: TATAME - PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE 100X100X2 CM

Item: 19 Unidade: UNQuant.: 880

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 621 EVAMAX / EVAMAX 80,00

PARTICIPANTE 445 YAMAMURA / YAMAMURA 160,00

PARTICIPANTE 055 LIQUIDA / CONFORME EDITAL 112,00

PARTICIPANTE 622 MB/MB / 20MM 174,15

PARTICIPANTE 132 Tatame / Tatame 1,00x1,00x20mm Com Encaixe Preto 80,50

PARTICIPANTE 245 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 978 CLAD 300,00

PARTICIPANTE 729 Evab / 20mm 100,00

PARTICIPANTE 829 Dubflex / 1x1x0,02 100,00

PARTICIPANTE 849 EVASOFT / EVA 82,00

PARTICIPANTE 813 Atlantica / Conforme Edital 300,00

PARTICIPANTE 860 Dubflex / Dubflex 120,00

PARTICIPANTE 333 EVA BRASIl / tatame 150,00

PARTICIPANTE 927 DUPFLEX / 100X100 20MM 147,86

Val. Ref.: 139,2333

LOTE 20

Descrição: TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPUDO COM NO MÍNIMO 68 X 130 CM, MÍNIMO DE 90% 
ALGODÃO E LISA.

Item: 20 Unidade: UNQuant.: 6.500 Val. Ref.: 37,9666
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 389 PRÓPRIA / ADULTO 50,00

PARTICIPANTE 080 ENGOTEX / ENGOTEX 120,00

PARTICIPANTE 960 FATTEX / FATTEX 70,00

PARTICIPANTE 347 REISTING / REISTING 50,00

PARTICIPANTE 748 GROH / GROH 30,00

PARTICIPANTE 328 IC / IC 30,00

PARTICIPANTE 099 NT COTTON / BANHO 36,00

PARTICIPANTE 968 Toalha De Banho / Toalha De Banho Profissional 75,78

PARTICIPANTE 113 VENESA / 2025 39,00

PARTICIPANTE 367 CLAD 100,00

PARTICIPANTE 840 ALIANCA / TOALHA BANHO 50,18

PARTICIPANTE 661 brintex / brintex 49,00

PARTICIPANTE 422 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 508 PROPRIA / PROPRIO 30,00

PARTICIPANTE 881 BRINTEX / BRINTEX 71,49

PARTICIPANTE 665 LUFAMAR / NOBLESSE 55,19

PARTICIPANTE 199 PROPRIO / PROPRIO 200,00

PARTICIPANTE 922 PRÓPRIA / PRÓPRIA 69,90

PARTICIPANTE 799 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 341 bene casa / toalha 150,00

PARTICIPANTE 764 propria / propria 300,00

PARTICIPANTE 932 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 239 olinda / banho 27,00

PARTICIPANTE 811 DLH / DLH 65,00

LOTE 21

Descrição: TOALHA DE ROSTO EM TECIDO FELPUDO DE ALGODÃO E LISA.

Item: 21 Unidade: UNQuant.: 400 Val. Ref.: 10,60
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 234 PRÓPRIA / ADULTO 35,00

PARTICIPANTE 618 REISTING / REISTING 12,00

PARTICIPANTE 355 NT COTTON / ROSTO 18,00

PARTICIPANTE 451 CLAD 100,00

PARTICIPANTE 089 GROH / GROH 18,00

PARTICIPANTE 926 LUFAMAR / NOBLESSE 25,88

PARTICIPANTE 061 FATTEX / FATTEX 40,00

PARTICIPANTE 814 PROPRIA / PROPRIO 14,00

PARTICIPANTE 409 ALIANCA / TOALHA ROSTO 25,40

PARTICIPANTE 424 bene casa / toalha 150,00

PARTICIPANTE 461 PROPRIA / PROPRIA 190,00

PARTICIPANTE 603 ENGOTEX / ENGOTEX 30,00

PARTICIPANTE 644 BREXPORT / BREXPORT 200,00

PARTICIPANTE 512 brintex / brintex 21,00

PARTICIPANTE 848 BRINTEX / BRINTEX 32,86

PARTICIPANTE 540 ORTHOVIDA / CONFORT 300,00

PARTICIPANTE 166 PROPRIO / PROPRIO 200,00

PARTICIPANTE 088 PRÓPRIA / PRÓPRIA 49,90

PARTICIPANTE 499 GUABI / GUABI 20,00
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